Включен в Реестр
нормативных актов органов

исполнительной власти
Нижегородской области

2 9ИЮЛШ „Министерство
градостроительной деятельности и разви

Нижегородской области

П Р И К А З
28 . 06.2024

№ 06-01-03/27
г. Нижний Новгород

о  внесении изменения в проект межевания  ̂
территории, расположенной северо-западнее

р.п. Выездное в городском округе город
Арзамас Нижегородской области

В связи с обращением ГКУ НО «ГУАД» от 6 июня 2024 г.

№Сл-325-02-483911/24,

п р и к а з ы в а ю :

Внести в Проект межевания территории, расположенной северо-западнее

р.п. Выездное в городском округе город Арзамас Нижегородской области,

утвержденный приказом министерства градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области от 13 октября 2021 г.

№ 06-01-03/42 (с изменениями от 20 мая 2024 г. № 06-01-03/19) изменение, в части

изложения таблицы «Перечень объектов капитального строительства,

подлежащих изъятию» части III в следующей редакции:

«Перечень объектов капитального строительства, подлежащих изъятию

Наименование
объекта Кадастровый номер Площадь Категория

земель Местоположение

Гаражный бокс
№ 16

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенных

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС11К№12,
гаражный бокс №16

Г аражный бокс
№ 17 52:40:0102008:402 22,2

Земли
населенных

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГСПК№12,
гаражный бокс №17

Г аражный бокс
№ 18

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенных

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГСПК№12,
гаражный бокс №18

Гаражный бокс
№ 19 52:40:0102008:162 29,1

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №19

Гаражный бокс
№ 20

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №20

Гаражный бокс
№ 21

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №21

Гаражный бокс
№ 22

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №22

Гаражный бокс
№ 23

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №23

Гаражный бокс
№ 24

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №24

Гаражный бокс
№ 25г 52:40:0102008:185 26,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №25г

Гаражный бокс
№ 26

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №26

Гаражный бокс
№ 28

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №28

Гаражный бокс
№ 29

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №29

Гаражный бокс
№ 30

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №30

Гаражный бокс
№ 31

52:40:020000:0000:
06:26:Г:0012:000031,

52:40:0102008:198
21,1

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №31

Гаражный бокс
№ 32

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №32

Гаражный бокс
№ 33

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №33

Гаражный бокс
№ 34

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №34

Гаражный бокс
№ 35 52:40:0102008:263 22,8

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №35

Гаражный бокс
№ 36

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №36

Гаражный бокс
№ 37

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №37

Гаражный бокс
№ 38

52:40:0102008:1/13,
52:40:0102008:18 24

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №38

Гаражный бокс
№ 39

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №39

Гаражный бокс
№ 40

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №40

Гаражный бокс
№ 41

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №41

Гаражный бокс
№ 41а

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №41а

Гаражный бокс
№ 41в

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №41 в

Гаражный бокс
№ 42

52-52/03/029-2008­
112,

52:40:0102008:230
22,4

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №42

Гаражный бокс
№ 43

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №43

Гаражный бокс
№ 43а

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №43а

Гаражный бокс
№ 44

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №44

Гаражный бокс
№ 45 52:40:0102008:105 21,9

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №45

Гаражный бокс
№ 46

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №46

Гаражный бокс
№ 47 52:40:0102008:210 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №47

Гаражный бокс
№ 48

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №48

Гаражный бокс
№ 49

52:40:0102008:0:2/3,
52:40:0102008:95 22,7

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №49

Гаражный бокс
№ 50

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №50

Гаражный бокс
№ 51

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №51

Гаражный бокс
№ 52

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №52

Гаражный бокс
№ 55в

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №55в

Гаражный бокс
№ 55г

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №55г

Гаражный бокс
№ 55д

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенн^1х

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГС^1К №12,
гаражный бокс №55д

Гаражный бокс
№ 55е

Сведения
отсутствуют 23,6

Земли
населенных

пунктов

Нижегородская
область, г. Арзамас,

ГСПК №12,
гаражный бокс №55е

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. Направить настоящий приказ мэру города Арзамаса Нижегородской

области для опубликования в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации,

и размещения на официальном сайте муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Обеспечить размещение настоящего приказа в государственной

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

Министр М.В.Ракова